
Об отчуждении стратегического объекта

Постановление Правительства Республики Казахстан от 16 июля 2015 года № 538
      В соответствии со  Гражданского кодекса Республики Казахстан (статьей 193-1
Общая часть) от 27 декабря 1994 года Правительство Республики Казахстан 
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :
      1. Разрешить акционерному обществу «Международный аэропорт г. 
Петропавловска» совершить сделку по отчуждению стратегического объекта 
пассажирского терминала (аэровокзала) по договору дарения в республиканскую 
собственность на баланс Министерства по инвестициям и развитию Республики 
К а з а х с т а н .
      2. Настоящее постановление вводится в действие со дня его подписания.
      П р е м ь е р - М и н и с т р
      Республики Казахстан                       К. Масимов

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


